ỦY BAN DÂN DÂN

   XÃ TÂN HỘI

Số:       /TB-UBND

     CỘNG HÒA HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tân Hội, ngày       tháng      năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân.

UBND xã ban hành thông báo lịch tiếp công dân năm 2026 của Chủ tịch

UBND xã Tân Hội cụ thể như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. Tiếp công dân thường xuyên

 Tiếp công dân thực hiện việc tiếp công dân thường xuyên tại Trụ sở tiếp

công dân vào các ngày làm việc trong tuần:

- Buổi sáng từ 07 giờ đến 11 giờ.

- Buổi chiều từ 13 giờ đến 17 giờ.

2. Tiếp công dân định kỳ

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tiếp công dân định kỳ trong giờ hành chính,

định kỳ một tuần 01 ngày, vào các ngày thứ 5 hằng tuần, nếu trùng vào ngày nghỉ,

ngày lễ, ngày tết thì bố trí tiếp công dân vào ngày làm việc liền kề; trường hợp Chủ

tịch Ủy ban nhân dân xã bận công tác đột xuất sẽ có thông báo sau.

3. Tiếp công dân đột xuất

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã thực hiện việc tiếp công dân đột xuất trong

các trường hợp quy định tại khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp công dân năm 2013.

II. ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN, HÌNH THỨC TIẾP CÔNG DÂN

1. Địa điểm : Tại phòng tiếp dân –Trụ sở UBND xã Tân Hội (ấp Tân Phú,

xã Tân Hội, tỉnh An Giang).

2. Hình thức tiếp

2

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tiếp trực tiếp tại phòng Tiếp công dân của Ủy

ban nhân dân xã Tân Hội, tỉnh An Giang.

Thông báo này được niêm yết tại bộ phận tiếp công dân, Trung Tâm phục

vụ Hành chính công, trang thông tin điện tử của UBND xã Tân Hội để Nhân dân

và các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thanh tra tỉnh;

- TT Đảng Ủy; TT. HĐND xã;

- CT và các PCT UBND xã;

- UB MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Văn phòng Đảng Ủy ủy; UBKT Đảng ủy;

- Các  cơ quan, ban, ngành, đoàn thể xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Niêm yết tại Trung Tâm hành chính công xã;

- Lưu: VT, dtkiem.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Bùi Trịnh Ngọc Khanh

-

		2026-02-03T10:08:03+0700

		2026-02-03T13:59:41+0700

		2026-02-03T14:14:48+0700

		2026-02-03T14:14:48+0700

		2026-02-03T14:14:48+0700

		2026-02-03T14:14:48+0700